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Syfte och omfattning 
Rutinen är ett stöd för sjuksköterskor i kommunal hemsjukvård och omvårdnadspersonal. Syftet 
med rutinen är att säkerställa att de behandlingsbegränsningar som av läkare tillsammans med 
patient och ev. närstående till patienten har kommit överens om blir kända för alla som ingår i 
omvårdnadsarbetet med patienten. 
 

Bakgrund 

Tidigare har det funnits olika lösningar på hur patientens behandlingsbegränsningar har 
förmedlats ut till omvårdnadspersonal om sådana finns. Det finns inskrivet i Combine men vid ett 
avbrott är det viktigt att det finns utskrivet. Med anledning av att det inte varit tydligt var det finns, 
är det nödvändigt att skapa en enhetlig rutin oavsett i vilket boende patienten befinner sig. 
Patienten ska känna trygghet i att de åtgärder som enligt de behandlingsbegränsningar patienten 
tillsammans med ansvarig läkare och ev. närstående har beslutats ska följas och vara kända av 
all omvårdnadspersonal som arbetar i verksamheten. 

 

Roller och ansvar  
Omvårdnadsansvarig sjuksköterska ser till att blanketten som läkaren skriver i Cosmic, fördelning 
av medicinskt ansvar bilaga 5.  
Finns som ett exemplar i läkemedelspärmen inne i läkemedelsförrådet och ett exemplar finns i 
patientens läkemedelspärm i läkemedelsskåpet inne i patientens lägenhet. Omvårdnadspersonal 
läser i pärmen inne hos patienten. 
 

Genomförande 
När beslut tas om behandlingsbegränsningar fylls blanketten ”tillsvidarebeslut om begränsad 
behandling” i av behandlande läkare i Cosmic. blanketten fylls endast i när bedömning är ej HLR. 
 Omvårdnadsansvarig sjuksköterska skriver in under behandlingsbegränsningar i 
uppmärksamhetssymbolen i Combine utifrån beslut på blanketten/journalen. 

Omvårdnadsansvarig sjuksköterska ansvarar för att blanketten ”Tillsvidarebeslut för 
behandlingsbegränsningar” byts ut vid förändringar i läkemedelspärmen i läkemedelsförrådet 
och i patientens läkemedelspärm i läkemedelsskåpet inne i patientens lägenhet.  
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